

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Детская городская поликлиника № 130 Департамента здравоохранения города Москвы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				
			класс 2	класс 4	класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3	класс 3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	401	32	0	27	0	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	457	39	0	34	0	5	0	0	0
из них женщин	408	36	0	31	0	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	24	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
66	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

71	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Общий медицинский персонал 121609, г. Москва, Крылатские холмы, дом 5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория 121609, г. Москва, Крылатские холмы, дом 5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
80	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Бухгалтерия 121609, г. Москва, Крылатские холмы, дом 5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Материально-технический отдел 121609, г. Москва, Крылатские холмы, дом 5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
86	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
87	Материально-технический отдел 121500, г. Москва, поселок Рублево, ул. Советская, дом 2, стр. 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общий медицинский персонал 121609, г. Москва, Осенний бульвар, дом 19	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
88	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

89	Кабинет выдачи справок и направлений 121609, г. Москва, Осенний бульвар, дом 19 Фельдшер Консультативно-диагностическое отделение 121609, г. Москва, Осенний бульвар, дом 19	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Общий медицинский персонал 121108, г. Москва, ул. Пивченкова, дом 9 Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Педиатрическое отделение № 3 121108, г. Москва, ул. Пивченкова, дом 9	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Общий медицинский персонал 121552, г. Москва, ул. Ярцевская, дом 25, к. 2 Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части \_\_\_\_\_  
(должность) Смирнова С.Г. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.)

30.08.1922  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Биолог, председатель профкома \_\_\_\_\_  
(должность) Солдатова И.А. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.)

30.08.1922  
(дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_  
(должность) Шкурина Е.Н. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.)

30.08.1922  
(дата)

Главная медицинская сестра \_\_\_\_\_  
(должность) Бычкова Л.В. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.)

30.08.1922  
(дата)

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_  
(должность) Черновалова Г.А. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.)

30.08.1922  
(дата)